Pouso Alegre, 02 de Setembro de 2003.

Ofício Nº 385/2003

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, utilizamo-nos do presente para solicitar a V.Exa. o especial obséquio de apor assinatura em nome desse Poder Executivo no Decreto nº 61/03, que “abre crédito suplementar” neste Poder Legislativo, haja vista a forma definida na legislação para a consecução de tal ato.

O referido decreto está seguindo em duas vias de igual teor que, após assinado, pedimos seja encaminhado para os seguintes setores: uma via para esta Câmara e uma via para a Secretaria Municipal de Finanças (A/C Sra. Maria Mendonça), para a devida consolidação.

Na certeza de podermos contar com a boa acolhida de V.Exa., antecipamos agradecimentos, valendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	MAURO CÉSAR LOPES

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE